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Tukiperhetoiminta on sosiaalihuoltolain tai lastensuojelulain perusteella 
tarjottua sosiaalipalvelua, jota myös vanhemmat voivat pyytää saadakseen 
helpotusta arkeen lapsen ympärivuorokautisen hoidon kautta. Tukiperheen 
tarpeen voi aiheuttaa lapsen erityishoidettavuus, vanhemman jaksamisen 
haasteet, maahanmuuttajatausta/kulttuuriin sopeutuminen, lapsen perhettä 
äkillisesti kohdannut kriisi tai perheen muu vaikea elämäntilanne, jolloin 
lapsi tarvitsee täydentävää hoitoa perheympäristössä. Usein perheen oma 
läheisverkosto on kaukana tai läheisillä ei ole mahdollisuutta toimia 
perheen tukena tarvittavissa määrin. 
 
Tukiperhetoiminnalla tuetaan ja vahvistetaan vanhempien jaksamista ja 
kasvatuskykyä, jonka lisäksi tukiperhe on erityisesti lapsen tukena hänen 
kasvunsa ja myönteisen kehityksensä turvaamisessa. Tukiperhetoiminnan 
tavoitteena on tukea perhettä haastavassa tilanteessa siten, että 
vanhemmat pystyvät jatkossa selviytymään omin voimavaroin. 
 
Tukiperhetoimintaohje on laadittu sijaishuoltoyksikkö Tammen 
sopimuskuntien työntekijöille ja tukiperheille. Tukiperhetoimintaohje 
sisältää yhteen koottuna tietoa toiminnan käytännöistä ja tuen muodoista. 
Tavoitteena on tukea kaikkia osapuolia laadukkaan tukiperhepalvelun 
tuottamisessa ja yhtenäistää toimintatapoja sosiaalihuoltolain tai 
lastensuojelulain mukaan määrittyvässä tukiperhetoiminnassa. 
 
Salon kaupunki hankkii tukiperheet ensisijaisesti Sijaishuoltoyksikkö 
Tammen kautta ja tarvittaessa täydentävästi Turun kaupungin 
maakunnallisesti kilpailuttamilta palveluntuottajilta. Tukiperheiden 
saatavuudessa on haasteita ja tuen tarpeessa oleva lapsi saattaa joutua 
odottamaan sopivaa tukiperhettä pitkäänkin. Sosiaalihuoltolain mukaisesti 
myönnettävien tukiperheiden määrärahat ovat rajalliset ja siksi vahvistetut 
myöntämiskriteerit ovat tiukat. Vain erityistä tukea tarvitseva lapsi voi 
saada tukiperheen erikseen arvioidusti.  
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Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 

tukiperhetoimintaohjeen vuodelle 2022. 
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